



Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 811,15 Destinatário: MARCIO CARDOSO ARTEIRO* - VEREADOR OSCAR HORM, 810		NF-e Nº: 498668 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 ATACADO SCHARLAU LTDA AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	1 0 Entrada 1 Saída N°: 498668 Série: 1	

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.072.379.226 11/03/2025
Inscrição Estadual 1240274804	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. 14.401.268/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social MARCIO CARDOSO ARTEIRO*		13.616.406/0001-45		11/03/2025
Endereço VEREADOR OSCAR HORM, 810	Bairro / Distrito CANUDOS	CEP 93546010	Data de Entrada/Saída 11/03/2025	
Município Novo Hamburgo	Fone / Fax: (51) 997819916	UF RS	Inscrição Estadual 0860449807	Hora de Saída 14:45:00

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 811,15
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 811,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
Nome / Razão Social			Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie VOLUME	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
55810	GEL COLA 240 G	3305.90.00	0102	5.102	UN	2	10,98	21,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58719	MINI VENTILADOR FLOR	8414.51.90	0102	5.102	UN	1	14,48	14,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51412	SABONETE MOUSSE FACIAL DE LIMPEZA RUBY ROSE 150ML	3401.20.10	0102	5.102	UN	1	20,90	20,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7503	EMBALAGEM 8X11 C/ SOLAPA C/ 100PCS	3923.21.90	0102	5.102	UN	1	6,48	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7481	EMBALAGEM 10X15 C/ SOLAPA C/ 100PCS	3923.21.90	0102	5.102	PT	1	7,90	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9605	OLEO ROSA MOSQUETA 10ML VIVAI	3304.99.90	0102	5.102	UN	1	8,48	8,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51871	OLEO DE ROSA MOSQUETA PHALLE BEAUTY 30ML	3304.99.10	0102	5.102	UN	1	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52789	OLEO DE ROSA MOSQUETA 10ML SUPER PODERES	3304.99.10	0102	5.102	UN	2	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57599	PO DESC PROTEINA DO LEITE SACHE 20G	3305.90.00	0102	5.102	UN	3	5,90	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59009	BANDANA CETIM	7117.90.00	0102	5.102	UN	3	3,48	10,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9514	MANTEIGA DE CACAU ROLLON 5ML VIVAI	1804.00.00	0102	5.102	UN	3	3,90	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56840	MAGIC LIPSTICK ALOE VERA BELLE ANGEL	3304.10.00	2102	5.102	PC	2	5,98	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58159	BOX OLEO DE ROSA MOSQUETA 10ML	3304.91.00	0102	5.102	UN	1	6,48	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58164	LIP OIL CRISTAL FEBELLA	3304.10.00	2102	5.102	UN	2	8,98	17,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55173	LIP BALM HIDRATANTE LABIAL INCOLOR	3304.10.00	0102	5.102	UN	1	5,90	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55973	LIP GLOSS DOUBLE TOUCH FEBELLA	3304.10.00	2102	5.102	UN	2	9,90	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56843	LIP GLOSS ROSE GIRL FEBELLA	3304.10.00	2102	5.102	UN	2	5,90	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57827	LIP GLOSS RUBY ROSE 5ML	3304.10.00	2102	5.102	UN	3	11,90	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56152	MANTEIGA DE CACAU BASTAO MACIEIRA 3,5G	1804.00.00	0102	5.102	UN	4	1,90	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25925	CARTELA RABICO COLOR C/ 4 UND	9615.90.00	0102	5.102	CT	4	1,48	5,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28890	RABICO MEIA PQN COLORIDO KIT C/ 6 UNDS	9615.90.00	0102	5.102	UN	5	0,95	4,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58233	TIARA PLASTICO C/ STARSS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	4,48	4,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58616	TIARA DE PLASTICO FINA	7117.90.00	0102	5.102	UN	2	1,48	2,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58232	TIARA CAMURCA C/ STRASS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	4,48	4,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55299	BANANA P/ CABELO C/ STRASS	9615.19.00	2102	5.102	UN	2	2,90	5,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7147	BANANA C/ STRASS	9615.11.00	0102	5.102	UN	1	3,48	3,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58008	PIRANHA METAL G FLOR/	9615.19.00	0102	5.102	UN	1	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 811,15 Destinatário: MARCIO CARDOSO ARTEIRO* - VEREADOR OSCAR HORM, 810		NF-e Nº: 498668 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 ATACADO SCHARLAU LTDA AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 498668 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0314 4012 6800 0140 5500 1000 4986 6810 0013 4196 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Inscrição Estadual 1240274804	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 14.401.268/0001-40	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.072.379.226 11/03/2025
--	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 13.616.406/0001-45		Data de Emissão 11/03/2025
Nome / Razão Social MARCIO CARDOSO ARTEIRO*		Endereço VEREADOR OSCAR HORM, 810		Data de Entrada/Saída 11/03/2025
Bairro / Distrito CANUDOS		CEP 93546010		UF RS
Município Novo Hamburgo		Fone / Fax: (51) 997819916		Inscrição Estadual 0860449807
FATURA / DUPLICATA		UF RS		Inscrição Estadual 0860449807

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 811,15
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 811,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie VOLUME	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
58715	STRASS CHAVEIRO PEROLAS CORACAO METAL C/ STRASS	7117.90.00	0102	5.102	UN	2	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58716	CHAVEIRO PEROLAS TOP METAL C/ STRASS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58711	CHAVEIRO PEROLAS FLOR METAL C/ STRASS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58439	KIT COLAR + 1 PAR DE BRINCO FESTA	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	15,98	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58434	BRINCO PENDURADO FESTA C/ STRASS	7117.90.00	0102	5.102	UN	2	9,98	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58453	BRINCO FESTA VRIOS MODELOS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	7,48	7,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58215	KIT PAR DE BRINCO C/ CORRENTE EM STRASS FESTA	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	9,98	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56132	PIRANHA PEQUENA MORANGUINHO	9615.11.00	0102	5.102	UN	1	5,98	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58698	TORNOZELERA METAL C/ PINGENTS	7117.90.00	0102	5.102	UN	2	7,48	14,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58876	PIRANHA STRASS	3924.10.00	0102	5.102	UN	2	8,98	17,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58704	TORNOZELERA METAL PEROLAS	7117.90.00	0102	5.102	UN	2	6,48	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58705	PULSEIRA METAL CORACAO	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	5,98	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58708	PULSEIRA METAL PEROLAS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	5,98	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55980	CARTELA BRINCO 3 PAR	7117.90.00	0102	5.102	CA	1	16,90	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57795	BRINCO ARGOLINHA C/ STRASS PAR	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	15,98	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59006	BRINCO ARGOLINHA 3 PAR	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57489	BRINCO ARGOLINHA C/ STRASS PAR	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	5,98	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58742	PIRANHA SORTIDAS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	5,48	5,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58743	ACESSÓRIO SORTIDO	7117.90.00	0102	5.102	UN	3	5,98	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58207	BRINCO C/ STRASS PENDURADO METAL	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	7,48	7,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58467	PULSEIRA METAL STRASS 7 VOLTAS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	9,98	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58605	BANANA DE CABELO FLOR	9615.19.00	0102	5.102	UN	1	2,48	2,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28512	RABICO MEIA PRETO PQN KIT C/ 6 UNDS	9615.90.00	0102	5.102	UN	6	0,95	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56195	MINI PIRAHNA C/ STRASS 8 PÇS	7117.90.00	0102	5.102	KT	5	1,90	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19383	BANANA PLASTICA P/ CABELO COLORIDA MEDIA	9615.19.00	0102	5.102	UN	1	1,90	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41823	LIXA DE UNHA PRETA BUMERANGUE	8214.20.00	0102	5.102	UN	2	0,98	1,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 811,15 Destinatário: MARCIO CARDOSO ARTEIRO* - VEREADOR OSCAR HORM, 810		NF-e Nº: 498668 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 ATACADO SCHARLAU LTDA AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 498668 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0314 4012 6800 0140 5500 1000 4986 6810 0013 4196 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Inscrição Estadual 1240274804	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 14.401.268/0001-40	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.072.379.226 11/03/2025
--	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social MARCIO CARDOSO ARTEIRO*		13.616.406/0001-45		11/03/2025
Endereço VEREADOR OSCAR HORM, 810	Bairro / Distrito CANUDOS	CEP 93546010	Data de Entrada/Saída 11/03/2025	
Município Novo Hamburgo	Fone / Fax: (51) 997819916	UF RS	Inscrição Estadual 0860449807	Hora de Saída 14:45:00

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 811,15
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 811,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município	C.N.P.J / C.P.F.		Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie VOLUME	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
58816	LIXA PARA PES	6805.20.00	0102	5.102	UN	2	3,90	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00
58545	CORDADOR DE UNHA INFANTIL	8214.20.00	0102	5.102	UN	2	2,48	4,96	0,00	0,00	0,00	0,00
57569	COLA P/ UNHA 10G	3506.10.10	0102	5.102	UN	3	3,48	10,44	0,00	0,00	0,00	0,00
58073	ALICATE P/ CUTICULAS	8214.20.00	0102	5.102	UN	1	15,98	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00
41801	LIXA DE UNHA PRETA RETA	8214.20.00	0102	5.102	UN	3	0,90	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00
54253	COLA TEK BOND 20G	3506.10.10	0102	5.102	UN	3	8,48	25,44	0,00	0,00	0,00	0,00
36872	LIXA DE UNHA TRADICIONAL	8214.20.00	0102	5.102	UN	3	1,90	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00
36930	PARDA C/ 12 UND REAL											
	LIXA DE UNHA MINI PARDAS	8214.20.00	0102	5.102	UN	2	2,48	4,96	0,00	0,00	0,00	0,00
	C/ 25 UND REAL											
57771	ALICATE DE CUTICULA	9505.90.00	0102	5.102	UN	3	3,90	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00
54964	POTINHO DE GLITTER	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	2,48	2,48	0,00	0,00	0,00	0,00
53775	GLITTER P/ DECORACAO DE UNHAS	7117.90.00	0102	5.102	UN	3	1,90	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00
57738	POTINHO GLITTER	7117.90.00	0102	5.102	UN	2	1,90	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00
57141	TORRE PO NEON 6 CORES	3204.90.00	0102	5.102	UN	2	4,98	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00
51944	CILIOS POSTICO PAR	6704.90.00	0102	5.102	UN	2	2,48	4,96	0,00	0,00	0,00	0,00
34458	CILIOS POSTICO PLAY BOY	3926.90.90	0102	5.102	UN	3	2,48	7,44	0,00	0,00	0,00	0,00
	576/577/579											
55768	PINCEL PARA BASE E CONTORNO	9603.30.00	2102	5.102	UN	1	10,48	10,48	0,00	0,00	0,00	0,00
57856	ARGOLINHA C/ STRASS 3 PAR	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	15,98	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00
55769	PINCEL PARA BASE	9603.30.00	2102	5.102	UN	1	10,90	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00
58127	CILIOS POSTICOS 1 PAR	6704.19.00	2102	5.102	UN	2	4,90	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00
8247	TAPA SEIO FLOR KIT C/ 5 PARES	6302.59.90	0102	5.102	KT	1	3,48	3,48	0,00	0,00	0,00	0,00
52904	SUTIA INVISIVEL	3926.20.00	0102	5.102	UN	1	4,98	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00
57077	CONJUNTO MNO P/G CAMISETA MEIA MALHA/ BERMUDA MOLETINHO	6111.20.00	0102	5.102	CJ	1	34,90	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00
47911	MACACAO BEBE SUEDINE ESTAMPA COELHO P/G	6111.20.00	0102	5.102	UN	1	30,90	30,90	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 811,15 Destinatário: MARCIO CARDOSO ARTEIRO* - VEREADOR OSCAR HORM, 810		NF-e Nº: 498668 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 ATACADO SCHARLAU LTDA AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	1 0 Entrada 1 Saída N°: 498668 Série: 1	

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.072.379.226 11/03/2025
Inscrição Estadual 1240274804	CNPJ 14.401.268/0001-40	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social MARCIO CARDOSO ARTEIRO*	C.N.P.J. / C.P.F. 13.616.406/0001-45	Data de Emissão 11/03/2025
Endereço VEREADOR OSCAR HORM, 810	Bairro / Distrito CANUDOS	CEP 93546010
Município Novo Hamburgo	Fone / Fax: (51) 997819916	UF Inscrição Estadual RS 0860449807
FATURA / DUPLICATA		
Hora de Saída 14:45:00		

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 811,15
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 811,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade 1	Espécie VOLUME	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN												
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN									

DADOS ADICIONAIS												
Informações Complementares Orçamento 40.876 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI. POLÍTICA DE TROCAS: SOMENTE APRESENTANDO NOTA FISCAL OU ROMANEIO. ARTIGOS DE VESTUÁRIO: PRAZO DE 7 DIAS (SOMENTE PRODUTOS SEM USO, COM ETIQUETA). PEÇAS ÍNTIMAS NÃO POSSUEM TROCAS. DEMAIS ARTIGOS: SOMENTE SE O PRODUTO APRESENTAR DEFEITO DE FABRICAÇÃO, PRAZO ATÉ 30 DIAS APÓS A COMPRA. P1 Cartão de Crédito 5X SICREDI R\$ 811,15									Reservado ao Fisco			

Vendedor: VENDAS Operador: LUCIANE Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br